

Č.J.: R/2025/147189/3
ZÁMĚR: Z/2025/105261
ŘÍZENÍ: R/2025/147189
VYŘIZUJE: Pavla Imlaufová
TEL.: 493 798 239



DATUM: 25.8.2025

Adresát:
Rozdělovník

ROZHODNUTÍ O POVOLENÍ STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Stavební úřad Obecního úřadu Stará Paka, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle ustanovení § 193 až § 197 a § 212 stavebního zákona žádost o vydání povolení stavby nebo zařízení ve zrychleném řízení, kterou dne 30.07.2025 podali

Michal Purm, nar. 2.3.1972, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka
Romana Purmová, 14.2.1976, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka

(dále jen "žadatel" a "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání rozhodl dne 25.8.2025 takto:

Stavební záměr

Rekonstrukce verandy Brdo č.p. 60

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 10/2 (zahrada) a st. p. č. 11/2 (zastavěná plocha – nádvoří) v katastr. území Brdo se podle ustanovení § 197, § 211 a § 212 stavebního zákona ve zrychleném řízení

schvaluje.

Druh, účel a popis záměru:

- Stavební úpravy RD – záměrem je trvalá změna dokončené stavby rodinného domu č.p. 60 na pozemcích parc. č. 10/2 (zahrada) a st. p. č. 11/2 (zastavěná plocha – nádvoří) v katastr. území Brdo, spočívající v přístavbě a v provedení stavebních úprav tak, aby vyhovovala současným dispozičním požadavkům a potřebám stavebníka. Navrženou stavbou nebude měněn druh a účel stavby, stále se bude jednat o rodinný dům s jednou bytovou jednotkou.
- Přístavba verandy s terasou bude umístěna na jižní straně rodinného domu obdélníkového půdorysu o celkovém rozměru 3,90 x 7,50.
- Základové pasy vykopány a vylity betonem C20/25. Na nich budou vyzděny tvárnice



ztraceného bednění, armované drátem jak ve svislém, tak ve vodorovném směru a vylité betonem C20/25. Prostor uvnitř bude zasypán a zhutněn. Následně bude vylita základová deska betonem C20/25 vyztuženým KARI sítí 6/100x6/100.

- Veškeré násypy budou prováděny z vhodného materiálu (kámen frakce 0/63 nebo stavební recyklát) a hutněny po vrstvách max 30 cm.
- Svislé vnější nosné konstrukce jsou navrženy z pórobetonového zdiva YTONG zděného na lepidlo. Tloušťka zdiva bude 300 mm. Při zdění nutno dodržet technologické postupy dané výrobcem.
- Pro nadokenní a naddvevní překlady jsou použity ocelové nosníky UPE 200. Ztužující věnce jsou železobetonové monolitické.
- Konstrukce krovu je dřevěná. Dřevo bude impregnováno a ochráněno proti škůdcům.
- Střešní krytina je navržena jako plechová od firmy SATJAM, v odstínu červenohnědé.
- Okapový systém je navržen typu Niagara. Barva okapového systému bude hnědá.

Pro provedení stavby se stanovují podmínky:

1. Stavba bude provedena na pozemcích parc. č. 10/2 (zahrada) a st. p. č. 11/2 (zastavěná plocha – nádvoří) v katastr. území Brdo podle dokumentace stavby "rekonstrukce verandy", kterou vypracoval Tomáš Rychna, autorizovaný technik pro pozemní stavby (ČKAIT 0602913). Změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavebník v souladu s § 160 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby na stavbě byla k dispozici ověřená dokumentace pro povolení stavby, všechny doklady týkající se stavby a musí být veden stavební deník. Stavebník je dále povinen ohlásit stavebnímu úřadu fáze výstavby, tj. zejména zahájení a dokončení stavby a umožnit kontrolní prohlídky stavby.
3. Stavbu lze provádět svépomocí, stavebník si však je podle ustanovení § 159 odst. 2 písm. b) stavebního zákona povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím (osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu). Pokud nebude stavba prováděna svépomocí, bude prováděna stavebním podnikatelem, který je oprávněn k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů (dále jen "zhotovitel"). Osobu stavbyvedoucího nebo zhotovitele oznámí stavebník stavebnímu úřadu před zahájením stavby a předloží jeho oprávnění k činnosti.
4. V souladu s ustanovením § 153 stavebního zákona pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.
5. Zařízení staveniště bude organizováno podle § 14 vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, a v rozsahu schváleném v tomto řízení. Před zahájením stavby bude na viditelném místě instalován štítek "STAVBA POVOLENA", chráněný před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechaný na místě do kontrolní prohlídky po dokončení stavby podle ověřené projektové dokumentace.
6. Při stavbě budou dodržena ustanovení stavebního zákona a vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, upravující požadavky na provádění staveb, vč. příslušných normových hodnot stanovených ČSN a technické požadavky na výrobky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. Dále budou dodrženy



- předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát o ochranu osob na staveništi.
7. Skladování stavebních materiálů a stavební suti na veřejných prostranstvích a komunikacích není bez předchozího povolení příslušného silničního správního úřadu nebo obecního úřadu dovoleno.
 8. Před zahájením zemních prací požádá investor o vytyčení podzemních sítí a zařízení u jejich správců a dohodne s nimi podmínky jejich ochrany.
 9. Po provedení rekonstrukce verandy, která podléhá povolení podle stavebního zákona, je stavebník v souladu s ustanovením § 93a odst. 1 zákona o odpadech povinen neprodleně zaslat Odboru životního prostředí Městského úřadu Nová Paka doklady, prokazující, že veškeré opětovně použité stavební výrobky, využití vedlejší produkty a stavební výrobky, které přestaly být odpadem, byly využity v souladu s tímto zákonem a že veškeré získané materiály jsou stavebními výrobky nebo vedlejšími produkty, které se nestaly odpadem, nebo s nimi bylo naloženo jako s odpady v souladu s tímto zákonem a hierarchií odpadového hospodářství.
 10. Při provádění stavby nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí, zvláště hlukem, prachem apod., k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, zejména se zřetelem na osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, dále k znečišťování pozemních komunikací, ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, sítím technického vybavení a požárním zařízením.

Pro užívání stavby se stanovují podmínky:

11. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí dle § 235 stavebního zákona. Stavebník zajistí, aby byly před započítáním užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. Stavebník zajistí zaměření stavby osobou odborně způsobilou podle zvláštního právního předpisu ve formě převeditelné do digitální podoby zaměřeného stavu, číslo geometrického plánu uvede stavebník v žádosti o kolaudační rozhodnutí.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Romana Purmová, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka

Michal Purm, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka

Odůvodnění:

Žadatelé dne 30.07.2025 podali žádost o povolení stavby nebo zařízení uvedené stavby ve zrychleném řízení. Uvedeným dnem bylo v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájeno řízení o povolení stavby ve zrychleném řízení.

Stavební úřad v provedeném správním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 193 a § 212 stavebního zákona a zjistil, že:

- Stavba vznikne stavební nebo montážní technologií ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 stavebního zákona s tím, že se jedná o stavbu dle ustanovení přílohy č. 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, vyžadující v souladu s ustanovením § 171 stavebního zákona povolení.
- Na základě předložených podkladů žádosti bylo zjištěno, že pozemek stavby se nachází v okrajové části katastr. území Brdo. Srážkové vody ze střechy budou primárně zadržovány na pozemku stavebníka. Skutečné umístění okolních staveb a vazby stavby na ně odpovídá zakreslení v situačním výkresu stavby. Nebyla zjištěna okolnost, která



by znemožňovala vydání povolení stavby.

- Navržená stavba nebude svým provozem produkovat škodlivé exhalace, hluk, teplo, otřesy, vibrace, prach, zápach, naplňuje požadavky požární ochrany a nebude znečišťovat vody a pozemní komunikace, protože se bude jednat o stavbu k bydlení. Stavba neklade nároky na vybudování podmiňující nové veřejné dopravní a technické infrastruktury a je navržena tak, že respektuje a dodržuje podmínky stanovené správci či vlastníky dotčených inženýrských sítí ve svém okolí.
- Stavební záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací ve znění Změny č. 1 Územního plánu Stará Paka vydanou opatřením obecné povahy, které nabylo účinnosti dne 29.05.2024, neboť bylo ověřeno, že je navržen v zastavěném území, v ploše " smíšené obytné venkovské (SV)", v které je stanoveno hlavní funkční využití " bydlení v rodinných domech spojené se zemědělskou a drobnou výrobou " s tím, že stavba je v souladu s tímto hlavním využitím. Stavba splňuje koeficient zastavění.
- Záměr je v souladu s územně plánovací dokumentací ve znění Zásad územního rozvoje Královéhradeckého kraje, po aktualizaci č. 5, které vydalo Zastupitelstvo kraje formou opatření obecné povahy a s Politikou územního rozvoje ČR v úplném znění po aktualizaci č. 9, resp. nevyplyvají z nich pro stavbu žádná omezení.
- Stavební záměr je v souladu s požadavky na výstavbu, definovanými v ustanovení § 137 až § 152 stavebního zákona, zejména pak dle:
- ust. § 140 odst. 2 – stavební pozemek svými vlastnostmi umožňuje (velikostí, polohou, plošným a prostorovým uspořádáním a základovými poměry) umístění, realizaci a užívání stavby pro navržený účel a je dopravně napojen na kapacitně vyhovující veřejně přístupnou pozemní komunikaci;
- ust. § 140 odst. 3 – na pozemku je dostatečný prostor pro umístění parkovacích stání pro účel využití pozemku a užívání staveb na něm umístěných; dále je umožněno nakládání s odpady a odp. vodami, které na pozemku vznikají jeho užíváním; a likvidace dešťových vod je řešena na stavebním pozemku;
- ust. § 143 odst. 1 – stavba je umísťována v souladu s územně plánovací dokumentací a s ohledem na charakter území, urbanistickou, architektonickou, kulturně historickou, přírodní a archeologickou hodnotu území a kvalitu vystavěného prostředí;
- ust. § 143 odst. 2 – navržené umístění stavby umožňuje její napojení na sítě technické infrastruktury a pozemní komunikace, umožňující přístup požární techniky a provedení jejího zásahu mimo ochranná pásma rozvodu energetických vedení;
- ust. § 144 - vzájemné odstupy staveb splňují požadavky urbanistické, architektonické a požadavky stanovené prováděcím právním předpisem a jinými právními předpisy a také budou umožňovat údržbu;
- ust. § 145–z předložené dokumentace, kterou vypracoval Tomáš Rychna (ČKAIT 0602913), vyplývá, že stavba je navržena tak, že její stavební konstrukce odolaly předvídatelným vlivům a splňovala požadavky mechanické odolnosti a stability nosné konstrukce; z předloženého požárně bezpečnostního řešení, které vypracovala Radka Mašková, autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb (ČKAIT 0601326), vyplývá, že budou splněny požadavky na požární bezpečnost staveb.
- Stavební záměr je v souladu s požadavky vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, prováděcím předpisem stavebního zákona, neboť je v souladu zejména dle:
- ust. § 8 – stavba splňuje požadavky na hospodaření se srážkovými vodami a zachycení znečištění srážkových vod v souladu s normou a odtok srážkových vod nebude ohrožovat pozemek stavby a okolí;
- ust. § 11 – navrženým umístěním stavby nebude znemožněna budoucí zástavba a ani



- ohrožena stávající zástavba na sousedních pozemcích;
- ust. § 16 – z předložené projektové dokumentace stavby vyplývá, že stavba je navržena tak, aby její konstrukce odolaly předvídatelným vlivům a v souladu s normou;
 - ust. § 21 odst. 1 – stavba je navržena tak, aby byly splněny hygienické limity hluku a vibrací stanovené jinými právními předpisy.
 - Dokumentace je úplná, přehledná a byla zpracována v rozsahu dokumentace k povolení stavby dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb. Všechny části dokumentace stavby a požárně bezpečnostního řešení byly vypracovány oprávněnými osobami, které získaly oprávnění k výkonu činností podle zvláštního právního předpisu a opatřeny podpisem projektanta.
 - V rámci posouzení Městským úřadem Nová Paka, dotčeným orgánem státní správy s více oblastmi působnosti, bylo vydáno závazné stanovisko JES č.j. R/2025/107137/2 ze dne 30.06.2025 k záměru stavby z hlediska zákonů č. 254/2001 Sb., o vodách, č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, č. 289/1995 Sb., o lesích, č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, č. 541/2020 Sb., o odpadech, č. 13/1997 Sb., (bez podmínek).
 - Stavba je navržena tak, že respektuje a dodržuje podmínky stanovené správcí či vlastníky dotčených inženýrských sítí ve svém okolí. Provádění stavby není navrženo v ochranném pásmu sítě veřejné technické infrastruktury.
 - Stavba nevyžaduje posouzení jejích vlivů na životní prostředí – nevztahuje se na ni zákon č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a ani § 45h a 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení o povolení stavby takto:

- podle ustanovení § 182 písm. a) stavebního zákona
Romana Purmová, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka
Michal Purm, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka
- podle ustanovení § 182 písm. b) a d) stavebního zákona
Obec Stará Paka, Revoluční č.p. 180, 50791
- podle ustanovení § 182 písm. c) stavebního zákona
UniCredit Bank, Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Prah
- podle ustanovení § 182 písm. d) stavebního zákona
ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín

Při stanovení okruhu účastníků vycházel stavební úřad zejména z předloženého snímku katastrální mapy, výpisů a informací o pozemcích z katastru nemovitostí a z prohlídky pozemku, vzal přitom v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně způsobu jejího provádění, dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími vyhláškami a dospěl k závěru, že tímto rozhodnutím mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům, na kterých bude stavba provedena a k bezprostředně sousedním pozemkům a stavbám na nich. Okruh účastníků řízení sestavil z žadatele, z obce Stará Paka, jako obce na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn a jako vlastník pozemku dotčeného stavbou, z osob, které mají vlastnické právo nebo jiné věcné právo k pozemkům dotčeným stavbou, z osob, které mají vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům a z vlastníků (správců) dotčené technické infrastruktury. O dalších osobách stavební úřad usoudil, že jim postavení účastníka řízení nesvědčí, neboť jejich vlastnické nebo jiné věcné právo nemůže být s ohledem na charakter stavby a její umístění na dotčených pozemcích a možnému dopadu na sousední nemovitosti, kromě výše uvedených, tímto rozhodnutím přímo dotčeno. Vlastnická a jiná práva k dotčeným a sousedním pozemkům byla v evidenci katastru nemovitostí ověřena stavebním úřadem prostřednictvím portálu ISSŘ. Prostřednictvím portálu



ISSŘ byly ztotožněny v registru obyvatel údaje o fyzických osobách potřebné pro vydání tohoto rozhodnutí. Žádný zvláštní předpis nepřiznává postavení účastníka řízení dalším osobám.

Při posuzování předložené žádosti o vydání povolení stavby a následném vydání rozhodnutí vycházel stavební úřad z těchto doložených podkladů k řízení:

- projektová dokumentace stavby "rekonstrukce verandy, Brdo č.p. 60", kterou vypracoval Tomáš Rychna (ČKAIT 0602913), požárně bezpečnostního řešení, které vypracovala Radka Mašková, autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb (ČKAIT 0601326);
- Městský úřad Nová Paka –závažné stanovisko – JES č.j. R/2025/107137/2 ze dne 30.06.2025;
- CETIN a.s. – vyjádření o poloze sítě el. komunikací č.j. 154811/25 ze dne 4.06.2025;
- GasNet Služby, s.r.o. - stanovisko k sítím n.z. 5003349503 dne 16.06.2025;
- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení o existenci sítí n.z. 0102350738 ze dne 09.06.2025;
- VOS, a.s. Jičín – informace k sítím č.j. VOS/SUCH/2025/0894 ze dne 11.06.2025;
- souhlasy účastníků řízení se záměrem, vyznačené na situačním výkresu stavby;
- snímek katastrální mapy a informace o pozemcích z katastru nemovitostí;
- výpis z účetní agendy (doklad o zaplacení správního poplatku).

Stavební úřad na základě výše uvedeného posoudil, že povolení stavby lze vydat ve zrychleném řízení, protože stavebník o to požádal, obec Stará Paka má vydán územní plán, nejde o záměr EIA, nejde o záměr vyžadující povolení výjimky nebo stanovení odchylného postupu podle zákona o ochraně přírody a krajiny, stavba splňuje požadavky uvedené v § 193 stavebního zákona a byly doloženy souhlasy všech účastníků řízení se záměrem.

Stavební úřad v provedeném zrychleném řízení přezkoumal stavební záměr z hledisek uvedených v § 193 stavebního zákona a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy a práva a chráněné zájmy účastníků řízení. Záměr stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a nezhorší se jím kvalita prostředí a hodnota území a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. Dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu vedeného správního řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodoval podle ustanovení § 193 odst. 2 stavebního zákona v souladu se závaznými stanovisky dotčených správních orgánů a ve výroku tohoto rozhodnutí zabezpečil splnění požadavků uplatněných dotčenými orgány. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad s předloženými stanovisky vlastníků veřejné technické infrastruktury a ve výroku tohoto rozhodnutí zabezpečil splnění jejich požadavků. Stavební úřad ve výroku rozhodnutí stanovil podmínky č. 1–10, kterými bude zabezpečen soulad se stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy. Podmínka č. 11 pak zahrnuje podmínky pro užívání stavby.

Stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Upozornění:

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby platí v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 stavebního zákona 2 roky ode dne nabytí právní moci; bylo-li provádění záměru zahájeno v době jeho platnosti, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení. Povolení stavby pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Stavební úřad po dni nabytí právní moci povolení stavby zašle stavebníkovi štiček obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

Při provádění stavby je stavebník povinen

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního



- podnikatele, který bude stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně stavebnímu úřadu;
- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby;
 - zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady týkající se provádění stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie;
 - ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídce se zúčastnit;
 - ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby.
 - Upozorňujeme, že stavební činnost byla prováděna na území s archeologickými nálezy. Z této skutečnosti vyplývají pro stavebníka (investora) následující povinnosti dané památkovým zákonem: § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb. ve znění pozdějších předpisů: „Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Je-li stavebníkem právnická osoba nebo fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného archeologického výzkumu tento stavebník; jinak hradí náklady organizace provádějící archeologický výzkum. Obdobně se postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo provádění archeologických výzkumů.“
 - Podle ustanovení § 212 odst. 2 stavebního zákona se povolení stavby vydané ve zrychleném řízení zveřejňuje na úřední desce stavebního úřadu po dobu 15 dnů ode dne vydání.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, podáním u zdejšího stavebního úřadu. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Podepsáno dle data v el.podpisu.

.....
Pavla Imlaufová
oprávněná úřední osoba

Toto rozhodnutí – povolení stavby vydané ve zrychleném řízení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Stará Paka nejméně po dobu 15 dnů ode dne vydání (při současném zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup).



Správní poplatek:

Správní poplatek ve výši 5000,- Kč, stanovený podle sazebníku správních poplatků zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, byl uhrazen

Rozdělovník

Účastníci:

Romana Purmová, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka

Michal Purm, Brdo č.p. 60, 509 01 Nová Paka

ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín

Obec Stará Paka, č.p. 180, 50791

UniCredit Bank, Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha

Dotčené orgány:

MěÚ Nová Paka – ŽP, Dukelské náměstí 39, 50901 Nová Paka